
UCHWAŁA NR XLVI/360/09 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 10 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej- Szpitalowi 
Powiatowemu w Radomsku. 

 
 
  Na podstawie art. 55 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Szpitalowi Powiatowemu w Radomsku dotacji celowej w kwocie 
3.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu gastrofiberoskopu - urządzenia do 
diagnostyki i leczenia schorzeń górnego odcinka przewodu pokarmowego. 
 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy określającej przedmiot dotacji i 
warunki jej udzielenia. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 


